
4-3110-01-31

4-3110-02-31

4-3110-03-31

4-3110-04-31

4-3110-05-31

3413+

3415+

3423+

3425+

3445+

28.3L/ 分

28.3L/ 分

50L/ 分

50L/ 分

100L/ 分

0.3 / 0.5 / 1.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm

0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm

0.3 / 0.5 / 1.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm

0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm

0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm

¥1,780,000

¥1,770,000

¥2,000,000

¥1,990,000

¥2,300,000

メーカー希望
小売価格（税別）吸引流量 測定粒子径

※現地IQ/OQサポート費用は、別途必要となります。

アズワン品番 モデル

どのメーカー・モデルからでも買い替えなら

ポータブル型 パーティクルカウンター

買い替えキャンペーン

買い替え該当機種の画像（本体全体と背面のシリアル番号が確認できる画像）をエビデンスとさせていただきます。

ポータブル型気中パーティクルカウンター
MET ONE 3400+ シリーズ

2026年1月末
ご注文分まで

各種DI対応機能を搭載

「管理者」「マネージャー」「技術者」
にて、異なるアクセス権限

アカウントの管理機能

電子記録の生成・修正・削除などの
全ての操作内容を時系列で記録したデータ

監査証跡（Audit Trail）

期間
限定

最大 230,000円 OFF!

買い替えキャンペーン
メーカー希望

小売価格（税別）

¥1,602,000

¥1,593,000

¥1,800,000

¥1,791,000

¥2,070,000

USBメモリやパソコンへ
簡単にレポート出力バックアップ&リストア機能あり

5.6kg※の軽量設計

※バッテリーを除いた重量

高耐食ステンレス製の
筐体で、洗浄・除菌剤を
直接スプレー可能

日本語対応の大型カラー液晶（10インチ）
SOPマップ機能（画像取り込み）あり

製品情報は
こちら



MET ONE HHPC+
シリーズ

型式 KR-11A/B、KR-12A
（HACH 社製型式 HHPC-2/6）

※現在、アズワンにて校正サービスを実施しております。

2026年2月末
ご注文分まで

期間
限定

9-5601-21-31

9-5601-22-31

9-5601-23-31

HHPC 2+

HHPC 3+

HHPC 6+

¥350,000

¥390,000

¥680,000

メーカー希望
小売価格（税別）モデル

2.83L/ 分

吸引流量

0.5（固定） / 1.0 / 2.0 / 5.0μmから1粒径選択

0.3（固定） / 0.5 / 1.0 / 2.0 / 5.0 / 10.0μmから2粒径選択

0.3 / 0.5 / 1.0 / 2.0 / 5.0 / 10.0μm

測定粒子径アズワン品番
買い替えキャンペーン

メーカー希望
小売価格（税別）

¥298,000

¥338,000

¥578,000

HHPC 2+ （2粒径タイプ・最小可測粒径:0.5μm）

HHPC 3+ （3粒径タイプ・最小可測粒径:0.3μm）

HHPC 6+ （6粒径タイプ・最小可測粒径:0.3μm）

ご提案（後継）製品

KR-11B

KR-11A

KR-12A

0.5 / 5.0μm

0.3 / 0.5μm

0.3 / 0.5 / 0.7 / 1.0 / 2.0 / 5.0μm

現在お持ちの製品

どのメーカー・モデルからでも買い替えなら

ハンドヘルド パーティクルカウンター

買い替えキャンペーン

買い替え該当機種の画像（本体全体と背面のシリアル番号が確認できる画像）をエビデンスとさせていただきます。

最大 102,000円 OFF!

■商品の内容に関するお問い合わせ対応窓口
〒 550-8527 大阪市西区江戸堀二丁目 1 番 27 号

電話受付時間：午前 9 時～午後 5 時 30 分（土・日・祝日及び弊社休業日は除く）

0120-700-875（ユーザー様用）

■ご用命は信頼ある代理店へ

TEL

カスタマー相談センター

商品の内容に関するお問い合わせは

アズワン　FAQ 検 索

MET ONEブランド  気中パーティクルカウンター
製造元：ベックマン・コールター株式会社
国内販売元：

Beckman Coulter および Beckman Coulter ロゴは、Beckman Coulter, Inc. の登録商標です。

買い替えの一例

製品情報は
こちら


