

# ポータブル型パーティクルカウンター買い替えキャンペーン

## どのメーカー・モデルからでも買い替えなら 最大 230,000円 OFF!

買い替え該当機種の画像(本体全体と背面のシリアル番号が確認できる画像)をエビデンスとさせていただきます。

## ポータブル型気中パーティクルカウンター MET ONE 3400+ シリーズ



バックアップ&リストア機能あり

USBメモリやパソコンへ 簡単にレポート出力

### 期間限定

2026年1月末 ご注文分まで

#### 各種DI対応機能を搭載

#### アカウントの管理機能

「管理者」「マネージャー」「技術者」 にて、異なるアクセス権限



#### 監査証跡(Audit Trail)

電子記録の生成・修正・削除などの 全ての操作内容を時系列で記録したデータ



アズワン品番	モデル	吸引流量	測定粒子径	メーカー希望 小売価格(税別)	買い替えキャンペーン メーカー希望 小売価格(税別)
4-3110-01-31	3413+	28.3L/ 分	0.3 / 0.5 / 1.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 µm	¥1,780,000	¥1,602,000
4-3110-02-31	3415+	28.3L/ 分	0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm	¥1,770,000	¥1,593,000
4-3110-03-31	3423+	50L/ 分	0.3 / 0.5 / 1.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm	¥2,000,000	¥1,800,000
4-3110-04-31	3425+	50L/ 分	0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm	¥1,990,000	¥1,791,000
4-3110-05-31	3445+	100L/ 分	0.5 / 1.0 / 2.0 / 3.0 / 5.0 / 10.0 μm	¥2,300,000	¥2,070,000

※現地IQ/OQサポート費用は、別途必要となります。





## ハンドヘルド パーティクルカウンター 買い替えキャンペーン

## どのメーカー・モデルからでも買い替えなら 最大 102,000m OFF!

買い替え該当機種の画像(本体全体と背面のシリアル番号が確認できる画像)をエビデンスとさせていただきます。

#### 買い替えの一例



型式 KR-11A/B、KR-12A (HACH 社製型式 HHPC-2/6)

※現在、アズワンにて校正サービスを実施しております。

現在お持ちの製品						
KR-11B	0.5 / 5.0μm					
KR-11A	0.3 / 0.5μm					
KR-12A	0.3 / 0.5 / 0.7 / 1.0 / 2.0 / 5.0μm					



2026年2月末 ご注文分まで

> 製品情報は こちら



## MET ONE HHPC+

-"	(经继	
	 Called Mark	1 450

HHPC 2+(2粒径タイプ・最小可測粒径:0.5µm)

HHPC 3+ (3粒径タイプ・最小可測粒径:0.3µm)

HHPC 6+ (6粒径タイプ・最小可測粒径:0.3µm)

アズワン品番	モデル	吸引流量	測定粒子径	メーカー希望 小売価格(税別)	買い替えキャンペーン メーカー希望 小売価格(税別)
9-5601-21-31	HHPC 2+	2.83L/ 分	0.5(固定) / 1.0 / 2.0 / 5.0µmから1粒径選択	¥350,000	¥298,000
9-5601-22-31	HHPC 3+		0.3(固定) / 0.5 / 1.0 / 2.0 / 5.0 / 10.0µmから2粒径選択	¥390,000	¥338,000
9-5601-23-31	HHPC 6+		0.3 / 0.5 / 1.0 / 2.0 / 5.0 / 10.0μm	¥680,000	¥578,000

MET ONEブランド 気中パーティクルカウンター 製造元:ベックマン・コールター株式会社 国内販売元:



〒 550-8527 大阪市西区江戸堀二丁目 1 番 27 号

■商品の内容に関するお問い合わせ対応窓口 -

カスタマー相談センター

11 0120-700-875 (ユーザー様用)

商品の内容に関するお問い合わせは

アズワン FAQ





Beckman Coulter および Beckman Coulter ロゴは、Beckman Coulter, Inc. の登録商標です。

■ご用命は信頼ある代理店へ